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	Java
	Data
	Aktiviteti

	I
	22 .02
	Orbitalet molekulare dhe hibridizimi

	II
	01 .02
	Struktura dhe reaktiviteti i  komponimeve organike

	III
	08 .03
	Efekti induktiv dhe rezonant 

	  IV
	15 .03
	Aciditeti dhe baziciteti i komponimeve organike

	V
	22 .03
	Reaksionet  e substituimi nukleofil 

	VI
	29 .03
	Reaksionet e eliminimit

	VII
	05.04
	Substituimi elektrofil, efekti i substituentve

	VIII
	12 .04
	Vlerёsimi i parё  intermediar

	IX
	19 .04
	Reaksionet e rirregullimit

	X
	26 .04
	Reaksionet e radikaleve tё lira mekanizmi

	XI
	03.05 
	Reaksionet e karbeneve 

	XII
	10.05
	Reaksionet e nitreneve

	XIII
	17.05
	Reaksionet e ilideve

	XIV
	24.05
	Reaksionet periciklike

	XV
	31.05
	Vlerёsimi i dytё intermediar



